
A.S. 2015/16  AUTOBUS 1   GIRO: MOTTA NORD – MALINTRADA

AUTISTA:  ACCOMPAGNATORI:

Ritorno Scuolabus nr. 1
NOME E COGNOME VIA H

ASILO DI LORENZAGA P A R T E N Z A 14.55

1 VIA VIDISE' 2/5 15.00

2 15.00

3

4

5 15.07

ASILO DI  MOTTA P A R T E N Z A 15.10

6 VIA PIAVE, 8/4  15.10

7 VIA PIAVE, 8/4  

8 15.13

9 VIA VITTORIO VENETO, 4 15.15

10

11 VIA A. VOLPI, 13 15.17

12

13

14 VIA GRONCHI, 10/4 15.20

15

16 VIA ITALO SVEVO, 35/3

17 VIA ITALO SVEVO, 35/3

18

19 15.25

20 VIA G. CIGANA, 29 15.27

21 15.30

22 15.32

23

24

25 VIA P. L. BELLO, 33                                   15.37

26

27

28
VIA REDIGOLE VECCHIA, 1

15.42

29
VIA REDIGOLE, 45

30
VIA DEI LONGOBARDI, 2/10 

31
VIA DEI LONGOBARDI, 8 

15.45

32
VIA DEI LONGOBARDI, 9 

33 VIA DEI LONGOBARDI, 12 

34 15.47

35

36

37 VIA PIO X, 2/3

38 VIA PIO X, 7 15.49

39 VIA L'ISLE JOURDAIN, 23 15.50

40 VIA GUIETTA, 3 15.52

42 VIA DEL TOCAI, 7 15.55

42 VIA DEL TOCAI, 9

43 VIA DEL TOCAI, 9

44 VIA MALINTRADA, 5 – GORGO AL MONTICANO 15.58

45

16.00

CONFERMATI NUOVI

N.TELEFONO

V.LE VENEZIA, 19/4 C/O NONNO DE SIMONE ANDREA - RES. VIA DELLA 
FILANDA, 8

VIA LUCA LUCCHESI 2/6        (SOLO RITORNO)

VIA C. DELLA FRATTINA (INCROCIO CON V.LE EUROPA) DI FRONTE 
SCUOLA MEDIA C/O NONNI – ANDATA CON BUS N. 2

B.GO ALEANDRO DAVANTI NEGOZIO CASALINGHI GATTACIKOVA – 
( RESID. P.TTA L. LUCCHESI, 6/14)

VIA ODERZO, 1                     (SOLO RITORNO)

VIA VITTORIO VENETO, 8/A        (SOLO RITORNO)

VIA P. VOLPI, 32/1 PRESSO NONNO ROBAZZA GIORGIO (RES. 
PIAZZETTA S.MARCO) 

VIA PO, 6                       (SOLO RITORNO)

VIA GRONCHI, 14 C/0 MONTINI GIUSEPPINA (DAL LUN. AL GIO.) VEN. CON  
BUS N. 2 IN VIA M. D. VISENTIN, 18 (RESIDENZA)

VIA EINAUDI, 9/A C/O NONNI – RES. VIA MEUCCI, 1/6  (SOLO RITORNO)

VIA S. PERTINI, 7 (SOLO RITORNO)

VIA P.C. SPESSOTTO, 2  C/O NONNI – RES. VIA DELLA FILANDA, 6 (SOLO 
RITORNO)

VIA GIOVANNI XXIII, 7 (SOLO RITORNO)

VIA GIOVANNI XXIII, 3 (SOLO RITORNO DAL 15.01.15 GIOV. E VEN.)

VIA P. SCHIAVINATO, 5 C/O VISINTIN EGIDIO (SOLO RITORNO) – RES. 
VIA G. CIGANA, 29/9

VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 13  – RIT. C/O INCROCIO CON VIA P. 
BELLO

VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 13  – RIT. C/O INCROCIO CON VIA P. 
BELLO

VIA PAPA LUCIANI, 5/2         

VIA PAPA LUCIANI, 5/1 (SOLO RITORNO in via del Tocai n. 20)

LUN. GIO. E VEN.  RITORNO IN VIA PAPA LUCIANI, 14 C/O VERARDO 
GIUSEPPE- MAR. E MER. VIA PIO X, 11 (CASA)    (SOLO RITORNO)

TRASP. IN VIA ALCIDE DE GASPERI,12 GORGO AL MONTICANO C/O 
NONNI BRESEGHELLO GIUSEPPE (PRIMA DEL PONTE DI REDIGOLE 
PRENDERE L'ARGINE A SINISTRA AVANTI CIRCA 1 KM C/O FAM. 
BRESEGHELLO) – ANDATA CON BUS 3


